
Číslo jednací: MCBS/2018/0087362/GRIE
Vyřizuje: Mgr. Lenka Grimová

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytování parkovacích služeb v PD DOMINI PARK

č. 18000180 uzavřené dne 5. 4. 2018 dle ust. § 1746 odst. 2 zákona £. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi

I.
Smluvní strany

Poskytovatel: Brněnské komunikace a. s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Bmo-Štýřice
IČ: 60733098
DIČ: CZ6073309B

zapsán dne 1.1.19S5 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
bankovní spojení:

účet č.:
zastoupený Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné
moci
(dále jen „Poskytovatel")

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-stred
sídlem Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
IČ: 44992785
DIČ:CZ44992785

zastoupený Martinem Landou, starostou
bankovní spojení:
Účet č.:
(dále jen „Objednatel")

Předmět dodatku č. 1
(1) Smluvní strany se v souladu s čl. IX odst. 1 Smlouvy o poskytování parkovacích služeb v PD

DOMINI PARK č. 18000180 uzavřené dne S. 4. 2018 dohodly na tomto dodatku č. 1.
(2) Tímto dodatkem č. 1 se mění Příloha č, 3: Grafické znázorněni vymezeného území ulic.
(3) Tímto dodatkem č. 1 se mění čl. VIL Další povinnosti objednatele odst. 8, který nově zní:

„(8) Objednatel má právo na parkovacístáni dle podmínek této smlouvy pouze za předpokladu, že
je stávající držitel parkovací karty R nebo RP, vydané Odborem dopravy Magistrátu města Brna, a
bydlí ve vymezeném území ulic;

Veselá, Dominikánské nám., Panenská, Dominikánská, Šilingrovo nám.. Biskupská, Petrská,

Petrov, Muzejní, Zelný trh. Radnická, Panská (mimo pěší zónu), Květinářská, Storobrněnská,
Peroutkova.

Grafické znázornění vymezeného území ulic obsahuje Příloha i. 3, která je nedílnou součástí této
smlouvy."



III.
Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní ujednání Smlouvy a poskytování parkovacích služeb v PD DOMINI PARK č. 18000180
uzavřené dne 5. 4. 2018 zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena a nemění se.

(2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek i. 1 podléhá zveřejnění podle zákona
č. 340/2015 5b., o registru smluv.

(3) Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran.
(4) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím Registru smluv postupem

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tento
dodatek č, 1 bude uveřejňovat Objednatel.

(5) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Poskytovatel obdrží dva stejnopisy a Objednatel čtyři stejnopisy.

(6) Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 pečlivě přečetly, jeho obsahu plně
porozuměly a na důkaz souhlasu s výše uvedenými ustanoveními připojují své podpisy.

(7) Tento dodatek č.J. byl schválen Radou MČ Brno - střed na její^/schůzi konané dne ŽiJMÍki

K&mirum t mitZOlílWn
,č. 1- Příloha č. 3 Smlouvy poskytování parkovacích služeb v PD DOMINI PARK: Grafické
znázornění vymezeného území ulic

Přílohy:

za Objednatele: 'za Poskytovatele:

Jl r. ?j/j>V Brně dne: 2d(P V Brně dne:

¥ vm. 01 1
W J

Ing. Luděk Bonvý
gener^ní ředitel, n'a základě plné moci

Martin Landa
starosta



v , \
\ ■■V ■ i iír

I P/j îťJ\ Y
Svobody^X

XX Zi

AX
i

i 3>■í
4 *
č \ i'lln

'VPlkiyiiírf>íW

^Ém
“ uD\ x ňíft

V«.i|

r ■■

.x/*s? #
v

tx *
"“XX

(^ie«.t.r43.v3i>.É

W’~
:\

\riii.

\[?? **an>i
i4Pj|.f]«

ÍP^’

*v.í\
<4*1inl*

* -hC

□ +
ÍÍ?,.iíi»»íí si.. T

A— 'rx \n 
* ,>*&

T*T

■ niimůiir•/ r ■w<=>i 'fa *A * agr^ *i ’*i

r*

B§rli ‘ůl
o*V' * li) '

' BP
Mífl.lí]

■ HhťWl]£« . I

V "p

RH
flr“V' x í

! * So« s
*ÍP *

qei £ i
■ V-"** X\ :->

,*\; ■ %'■>■X 0<"
f.líl.l

iftilriiíi \IJnl v»tl 
{iffiulllnl J f* wi.

Yy w.*-p A 1 X*s vX 1.1

X X
■o # °x

XI.

I I* I v-
Xtfí a x*>

i.v■■v- 3 >í* x«( J A í/BSrUftflro^O
támfiMl

B li!□ ;
Xv- SU."* S*lny rmy l*í t?J -'*A hh

4>
,l*b .X 1«ť*

í* ^utuÍJ
3 ** '1

T JL XI—I
v

»U.M lil 
(■lOtMiii \B •fax Y HllUU

X Uií) il.,,l.^f
Viti-% A VNj:

® V fL.
'■*> i" J

■^rrí. .. 'íi
ů.poelnu.í '
nikmAnll

\y V ■v *p.
0*ii :'* 
iiini‘4 
i-Jl*'.

rj«•
í Xa r

M Uč.
■1 %fi <tj

irX " .,

!•“ \ S
XX
f.í s

x o
v’

#•*
Pi|ifl WH'/ i

[\ ■»/ ■ A ®
....
í',“

□iiiug.li

Jih*

i \ \r?■&

x. í?‘A ■ W’

► jyTdnníri\
/ AX

; ./ ss o*-■\

/ /
^1 fi)

.1 a/ j
/ ?■■ ^ iD_________

r. slji.|rfi r/ T»”b »P

Jl

íiO .'-",‘í" V T»l

V,

1 ’ 

~£jiv
Ixi Itf 
Vm\ , ^ ‘ i0K;

/
‘•*'-"■•0,1..."

X'HUM)\ia.

. X;■*
iti

vt<cl*'''Ol,,,..

hups://mapy.cz/zakladni?planovani-lrasy&x:=l6.60S5227&yi=49.1922S52&z=l8&sourcc=slrci!tid-R0400&



Tato smlouva, véetné jejich případných zmčn, bude zveřejnčna na základe zákona č, 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, vyjma informací uvedených v §7- §11 zákona. 
Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, 
obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.


